2019年 10月 1日

お客様各位

足利ガス株式会社

新料金プラン「ＡＧでんきセット割引」、「家庭用暖房割引」のご案内

日頃より、足利ガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび当社は、2019 年 10 月 1 日より、お客様により快適にガスをご利用いた

だけるようお得な新料金プラン「ＡＧでんきセット割引」、「家庭用暖房割引」を始めました。

この新料金プランは、足利ガスのガスとＡＧでんきを共にご契約いただいているお客様、

またご家庭でガス暖房機器をご使用のお客様がお申し込みできるプランとなっており、重

複して適用できます。

下記の条件をご確認いただき、ぜひお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．『ＡＧでんきセット割引』

足利ガスのガスとＡＧでんきを共にご契約いただいているお客様のガス料金を毎月２％

割引いたします。

（１）適用条件

①お客様が主契約として下記の約款に基づく契約を締結していること。

主 契 約

ガス小売供給約款

家庭用ガス温水床暖房選択約款

家庭用コージェネレーションシステム選択約款

小型空調選択約款

②ガスの使用場所において当社とＡＧでんきの需給契約を締結し、その供給を受けて

いること。

③主契約の料金およびＡＧでんき料金の支払いが口座振替またはクレジットカード払

いであること。

（２）割引率

主契約の早収料金の２％を割引

２．『家庭用暖房割引』

ご家庭でガス暖房機器をご使用いただいているお客様のガス料金を１２月分から４月分

までの５か月間、毎月５％割引いたします。

（１）適用条件

①お客様が主契約として下記の約款に基づく契約を締結していること。

主 契 約

ガス小売供給約款

②安全装置を有する暖房機器を使用すること。

③専用住宅または併用住宅の居室部分で使用すること。

④当社で適用条件が満たされているかを確認させていただく場合において、正当な理

由がない限り、住宅への立ち入りを承諾すること。

⑤主契約の料金の支払いが口座振替またはクレジットカード払いであること。

（２）割引率

主契約の早収料金の５％を割引

３．『ＡＧでんきセット割引＋家庭用暖房割引』

それぞれの適用条件を満たしてご契約いただいている場合、ガス料金を最大７％割引

いたします。

４．割引額計算方法

割引額 ＝（ 基本料金 + 調整単位料金※ × 使用量 ）× 適用割引率

※ 調整単位料金…（基準単位料金＋原料費調整額）

●詳しい説明をご希望される場合や、ご不明な点がある場合等は、下記窓口までご連絡くだ

さい。

窓    口 ： 営業部お客様サービス課

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０２８４－４１－７１９２

受付時間 ： ８：３０～１７：３０

（日・祝日を除く）